1

News Release

東京都中央区銀座 6丁目 10-1 GINZA SIX 8 階

2024 年 3月 22日

各位

株式会社プレナス

株式会社プレナスは、持ち帰り弁当ブランド「Hotto Motto(ほっともっと)」を 2024 年 2 月末現在、2,830 店

舗を展開しております。

昨今の原材料価格の上昇を受け、4月 1日（月）より「ほっともっと」の一部商品の価格を改定いたします。

これからもお客様により満足していただける、品質にこだわった安全・安心でおいしい商品の提供を目指し

てまいります。今後ともご愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。

■弁当

対象商品 改定額

チキン南蛮弁当・九州チキン南蛮弁当

40円増 ロースかつ丼・ロースとんかつ弁当・ロースかつとじ弁当・ロースカツカレー

親子丼

※改定額はすべて税込です。

※おかずのみも価格改定の対象です。

※九州チキン南蛮弁当は、山陰・山口・九州・沖縄以外の販売商品です。

「ほっともっと」商品価格に関するお知らせ

２０２４年４月１日（月）より